1

2020 年 10 月 26 日

各 位
会 社 名 株式会社ビーネックスグループ
代表者名 代表取締役社⻑  ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証第一部)
問合せ先 取 締 役  村井 範之
電話番号 ０３−５７７７−７７２７

譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 30 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」にてお知
らせいたしました譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行について、本日、払込手続きが完了いたし
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

新株式発行の概要
（１） 払込期日 2020 年 10 月 26 日
（２） 発行する株式の種類及び数 当社普通株式  74,000 株
（３） 発行価額 １株につき 1,165 円
（４） 発行価額の総額 86,210,000 円

（５） 割当先
当社の取締役（※） ３名 43,900 株
※社外取締役を除く。
当社の執行役員   ４名 30,100 株

以 上